
 
1/2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:      město Bohumín 
Sídlo:     Masarykova 158 
      735 81, Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:            Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:            Ing. Hana Kaspřáková, vedoucí oddělení investiční výstavby 
              Eliška Pecháčková, referentka odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                                00297569 
DIČ:     CZ 00297569 
Daňový režim:      plátce DPH  
Bankovní spojení:      Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č. účtu:      1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel:     PROFIZA s.r.o. 
Sídlo:     U Tratě 1953/4a, 733 01 Karviná - Fryštát  
Zastoupený:     Danielem Balouškem, jednatelem 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                   Daniel Baloušek, tel. 773 650 650 
b) technických:                Daniel Baloušek, tel. 773 650 650 

IČ:                                                                29244935 

DIČ:                                                             CZ29244935  

Bankovní spojení:    MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu:    223200886/0600 

 

Pro veřejnou zakázku: 

 
 

Kanalizace a chodník, Skřečoň – 2. etapa 
 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 11.07.2023 
níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

• úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby 

• nový termín dokončení stavby 

• změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 

 

 

II. 

V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II se doplňuje následující: 

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené ve změnovém listě č. 1. 
 

Popis změn: 

V méněpracích v objektu chodníku odečítáme nerealizovanou betonovou přídlažbu a související položky. 
V objektu kanalizace nerealizované potrubí a DČS spolu se souvisejícími položkami. 



 
2/2 

 

Vícepráce v objektu chodníku hlavně spočívají v rozšíření dlážděných a zpevněných ploch, dále v osazení 
nového zastávkového přístřešku a demontáže původního, přidáním uliční vpusti, doplnění ACO Drainu na 
začátku úseku 2. etapy, vybudování nového propustku a osazení zábradlí včetně palisád podél části 
chodníku. 
Vícepráce v objektu kanalizace hlavně spočívají v osazení samonivelačních poklopů v komunikaci 
SSMSK, přidání kamerových zkoušek a dvou šachet vzhledem k nutným úpravám kanalizace. 
Další vícepráce jsou spojené s požadavkem na prodloužení chodníku, opravou účelové komunikace, 
zpevněnou plochu a výkopu pro přípojky. 
 
 
V čl. III. Doba plnění a místo plnění 
Čl. III. se doplňuje o následující text bod 3.1.: 

S ohledem na bod 3.3 smlouvy o dílo, který se týká překročení objemu víceprací a zároveň z důvodu 
rozšíření požadavků objednatele na zhotovitele, se obě strany dohodly na posunu konečného termínu 
stavby: 
 
Nový termín dokončení stavby: 15.07.2024. 
 

 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky: 

Čl. IV. se doplňuje o následující text bod 4.1.: 

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny následovně:  

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 10 172 523,00 862 578,57  11 035 101,57 

Cena dodatku č. 1 1 496 299,05  189 190,01  1 685 489,06 

Cena dle SOD + 
dod. č. 1 celkem 

11 668 822,05 1 051 768,58  12 720 590,63 

 

 
 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 11.07.2023 
zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je digitálně podepsaný s platností jednoho originálu, který obdrží objednatel i 
zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne              V Karviné dne  

 

 
……………................................                                        ....................................................... 
za objednatele:                                                                  za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha, starosta města                                         Daniel Baloušek, jednatel společnosti 
                                                                                   


		2024-07-10T12:21:28+0200
	Daniel Baloušek


		2024-07-10T15:04:09+0200
	Dalibor Třaskoš


		2024-07-10T15:29:29+0200
	Ing. Petr Vícha




